
IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 5 de Junho de 2025   •    Número 3766     •    www.leme.sp.gov.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA 
O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 
ADMISSÃO LEME

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEM-
MIL” PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de 
Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova, 
no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados aprovados 
no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: SECRETARIA DE SERVIÇOS 
MUNICIPAIS – Av. José Antunes de Lisboa, n° 300, Jardim do Bosque  – Leme/SP. 
Nos dias 06, 09 ou 10 de Junho de 2025 no horário das 08:00 as 10:30 e das 13:00 
as 15:00 para entrega de TODOS os documentos necessários para admissão, ORIGI-
NAL E CÓPIA DE : 1°-Carteira de Trabalho Digital (Cópia impressa COM REGIS-
TROS), 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos), 3°- Documento de 
Identidade com Foto (RG, CIN ou CNH), 4°-Se já cadastrado, apresentar compro-
vante de inscrição no PIS/PASEP; 5°-Reservista ou Certificado de Alistamento Mi-
litar CONSTANDO DISPENSA para homens até 45 anos, 6°-CNH D ou E (no caso 
de Motoristas) e CNH C, D ou E (no caso de Operadores de Máquinas), 7°-Comp. 
de Endereço (água, luz, IPTU, telefone ou Fatura de Cartão, atualizado até 3 meses); 
em caso de aluguel: carta a próprio punho do proprietário, sem rasuras e com xerox 
do RG, (Sem autenticação), 8°-Certidão de Nascimento, ou Certidão de Casamento, 
bem como averbação de divórcio para os separados, 9°-Caderneta de vacinação dos 
filhos/dependentes até 6 anos, 10°- Título de Eleitor e comprovante de ter votado na 
última eleição, ou a justificativa, e certidão de quitação eleitoral emitida pelo www.
tse.jus.br (originais e cópias sem autenticação), CONSTANDO ESTAR QUITE, 11° 
-1 (uma) foto 3x4 recente e colorida, 12°- Histórico escolar; 13°-Comprovante de 
Frequência escolar dos filhos de 4 a 14 anos, ou inválidos de qualquer idade); 14°- 
Certidão de Nascimento dos filhos com idade até 14 anos, ou inválidos de qualquer 
idade;. Na forma que prevê o Edital nº. 03/2025, o candidato que não comparecer no 
prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1.PARA O EMPREGO DE: MOTORISTA (LEME)
CLASSIF.  INSCRIÇÃO  NOME                                      RG
5º 2          6700606 Raul de Albuquerque Arduini     34.XXX.XXX-3

Mogi Guaçu, 05 de junho de 2025

Ivair Luiz Biazotto 
Superintendente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CARTA DE AUTORIZAÇÃO PARA CAPTAÇÃO DE 
RECURSOS FINANCEIROS

Dados da Instituição autorizada a captar recursos financeiros
Entidade: Associação Presbiteriana de Ação Social
Registro no CMDCA n°: 02/2021
CNPJ: 03.552.050/0001-70
Endereço: Rua: Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana
Projeto: Fanfarra - Cultura - Disciplina e Lazer
Valor aprovado para capacitação: R$ 11.967,18
Dados da Conta do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente
CNPJ: 21.162.799/0001-92
AG: 0766-8 
C/C: 37.432-6
Presidente do Fundo: Josiane Cristina Francisco Pietro

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE (CMDCA), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 
851/2021, AUTORIZA a entidade acima identificada a captar do Fundo Municipal 
Municipal da Criança e do Adolescente, obedecendo o que segue:

I – O valor de R$ 3.590,15 (três mil, quinhentos e noventa reais, quinze 
centavos), ou seja 30% (trinta por cento) do valor total deverá ficar retido no Fundo 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, conforme resolução nº 02/2025 
de 15/04/2025, e o restante, ou seja, R$ 8.377,02 (oito mil, trezentos e setenta e sete 
reais, dois centavos), 70% (setenta por cento), do valor total deverão ser aplicados 
exclusivamente no Projeto Fanfarra - Cultura - Disciplina e Lazer.

II - VALIDADE: 12 (meses) meses a contar de 16 de abril de 2025.
Esta carta de autorização para Captação de Recursos terá validade somente 

com a apresentação da Resolução nº 02/2025.
Leme, 16 de abril de 2025

Nancy Luciana Martin
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 026/2025.
“Prorroga, até 31 de dezembro de 2025, a vigência do Plano 

Municipal de Educação de Leme, aprovado pela 
Lei Complementar nº 698, de 23 de junho de 2015 e 

dá outras providências.”

Art. 1º. Fica prorrogada, até 31 de dezembro de 2025, a vigência do Plano 
Municipal de Educação (PME) do Município de Leme, instituído pela Lei Comple-
mentar nº 698, de 23 de junho de 2015.

Art. 2º. Durante o período de prorrogação, a Secretária Municipal de Educa-
ção deverá assegurar o monitoramento e a avaliação contínuos das metas e estratégias 
previstas no PME, com vistas ao cumprimento integral dos objetivos estabelecidos.

Art. 3º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Leme, 04 de junho de 2025.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES

 CÂMARA MUNICIPAL DE  LEME/SP

Processo nº 44/25
Ordem de Serviço nº 38/2025
Dispensa de Licitação n° 38/2025
DESPACHO

Respaldado no inciso II, do artigo 75, da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 
2021, objeto da ordem de serviço n° 38/2025, AUTORIZO a contratação direta, atra-
vés de dispensa de licitação, visando a Contratação de empresa especializada na 
prestação de Serviço de Alinhamento, Balanceamento de Rodas e troca de Palhetas 
de Limpador de Para-brisa para o veículo C4 placa 001, com as empresas: Ednei 
Marcelo Franchozo CNPJ: 06.258.152/0001-75, que apresentou o valor global de 
R$ 100,00 (cem reais) para alinhamento e balanceamento das rodas e com a empresa 
Ana Paula Carraro CNPJ: 13.018.681/0001-67, que apresentou o valor de R$ 98,00 
(noventa e oito reais) para as palhetas de limpador de para-brisas, totalizando um 
valor de R$ 198,00 (cento e noventa e oito reais), pois este foi o menor valor ofertado 
para atender as demandas da Câmara Municipal de Leme.

Em cumprimento ao disposto no artigo 37, § 1º da Constituição Federal DE-
TERMINO a publicação do presente despacho na Imprensa Oficial do Município, 
Portal da Transparência da Câmara Municipal de Leme e PNCP, para que produza 
os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.
Leme/SP, 04 de junho de 2025.

CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
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 MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Leme, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso 
Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC ACOLHIMENTO ATIV. LÚDICA ALIMENT. HIGIENE SONO GERAL NPP
ADELIS PICCOLI LOPES DE SOUZA 42264 2,00 10,00 5,00 0,50 12,50 1,50 31,50
ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 41670 15,00 15,00 20,00 14,00 15,00 14,50 93,50
ADRIELE CRISTINA FRANCO DA SILVA SANTOS 40261 7,00 12,50 5,50 3,00 10,00 8,00 46,00
ADRIELE STEPHANIE FARIAS RODRIGUES 41793 4,00 0,50 4,50 1,50 7,00 6,00 23,50
ALANIS MARÇAL ZANCHETTA 41677 5,00 12,50 4,00 17,00 9,50 11,00 59,00
ALCIONE NUNES CARIS 40680 12,50 10,00 10,00 6,00 10,00 10,00 58,50
ALEXIA CAETANO GODOI 42022 3,50 12,50 12,00 5,50 6,00 7,50 47,00
ALINE JESUS DA ROCHA DE OLIVEIRA 40083 12,50 11,00 7,00 10,50 1,50 11,50 54,00
AMANDA ALMEIDA RODRIGUES 41964 11,00 15,00 20,00 0,00 13,00 14,50 73,50
AMANDA CAROLINE MASSAO 41359 8,50 2,50 4,00 4,50 9,00 8,50 37,00
AMANDA PADUANO 41119             AUSENTE
ANA BARBARA DONATI 40387 12,00 15,00 16,50 14,00 15,00 14,50 87,00
ANA BEATRIZ BERGAMIN DA SILVA 41429 15,00 15,00 20,00 4,50 15,00 14,50 84,00
ANA BEATRIZ PINHEIRO PEDROSO PEREIRA 41821 12,00 6,50 11,00 19,00 12,00 14,00 74,50
ANA CAROLINA LOURENÇO CORRÊA 41598             AUSENTE
ANA CLAUDIA DE LIMA 40485 7,00 4,50 0,00 3,50 4,00 6,00 25,00
ANA LUIZA ARRUDA ALI 40368 12,50 12,50 15,00 9,00 12,50 12,50 74,00
ANA VIVIAN BERNARDO LEITE 40770 15,00 15,00 9,00 10,50 8,00 8,50 66,00
ANDREIA APARECIDA PAES 41770 15,00 12,50 8,00 12,00 12,50 12,50 72,50
ANGELA DE BRITO 41862 10,00 10,00 15,00 1,50 10,00 6,00 52,50
ANTÔNIA BENTA FERREIRA DE SOUSA 40551             AUSENTE
ANTONIA DE FÁTIMA SANTIAGO DA SILVA 41522 15,00 12,50 11,00 4,50 11,00 14,00 68,00
ANTONIA TAYNÁ GOMES DE LIMA 40117 15,00 15,00 8,00 12,00 15,00 15,00 80,00
ANTONIA VALDENIA DE SOUSA MORAES 41815 9,50 6,50 6,50 8,50 6,00 7,50 44,50
ANY BEATRIZ DOS SANTOS MAGALHÃES 41587 10,00 10,00 3,00 0,00 7,50 7,50 38,00
ARIANE NUNES ALBERTINO 41287 12,00 12,50 20,00 16,50 15,00 13,00 89,00
BÁRBARA FRANCISCO AMARAL RANCIARO 41985 5,00 10,00 1,50 0,00 10,00 3,00 29,50
BEATRIZ VICENTINI 42101 6,50 5,50 8,50 6,50 9,50 12,00 48,50
BIANCA SARA RODRIGUES VIEIRA CHAVES 41701             AUSENTE
BRENDA APARECIDA PEREIRA 40684 8,00 12,50 8,00 9,00 15,00 12,00 64,50
BRENDA CLISLEI BARBOSA SILVA 40092 5,50 6,50 1,00 9,00 2,00 9,00 33,00
BRENDA SANTOS DE OLIVEIRA 41787 10,00 15,00 20,00 12,50 10,00 11,00 78,50
BRUNA DELAROZA PEREIRA 40655 5,50 3,00 3,50 0,00 3,50 9,00 24,50
BRUNA MAIARA MOREIRA SOARES 41880 10,00 10,00 15,00 8,00 10,00 6,00 59,00
CINTHIA MARA MACEDO CARVALHO 42136 9,00 12,50 7,00 20,00 9,00 9,00 66,50
CINTIA ALBERTA DA PONTE CIANI 40967 10,00 10,00 8,00 2,50 10,00 9,00 49,50
CINTIA RIBEIRO 40146 12,50 12,50 1,50 0,50 10,00 3,00 40,00
CLÁUDIA CRISTINA SOARES DA SILVA 41519 8,50 7,50 4,00 1,50 10,00 8,50 40,00
CLAUDINEIA FERNANDA LEME DE SOUZA 40010 8,00 3,50 1,00 2,50 7,00 6,00 28,00
DAIANE CRISTINA DE BRITO 41337             AUSENTE
DAIANE DE SOUZA SOARES SILVA 42152             AUSENTE
DAISE GABRIELA DA CUNHA 41830 7,00 5,00 3,00 5,00 15,00 12,50 47,50
DANIEL WILLIAMS DA SILVA 40691 1,00 2,00 2,00 1,00 5,00 5,50 16,50
DANIELA MACEDO 41651 2,50 7,50 4,00 0,00 7,50 1,00 22,50
DANIELA REGINA HABERMANN 40838 9,00 3,50 3,00 1,00 5,00 4,00 25,50
DAVIS ALEXANDRE NUNES JUNIOR 41131 6,00 6,50 5,50 5,00 10,00 10,00 43,00
DÉBORA EDUARDA HENCKLEIN 41790 6,50 12,50 20,00 12,50 12,50 15,00 79,00
DEBORA RENATA PULZ 41567 6,50 5,00 15,00 10,00 10,00 10,00 56,50
DOUGLAS METZNER MERGULHANO 40919 10,00 12,50 8,00 5,50 12,50 10,00 58,50
DULCINÉIA CRISTINA MARTINS PEREIRA 41756 9,50 6,00 2,00 3,00 8,00 7,50 36,00
EDUARDA APARECIDA SANTANA DOS SANTOS 40459 6,00 7,50 6,50 7,50 10,00 7,50 45,00
EDUARDO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 40395 7,50 10,00 1,00 1,50 10,00 4,50 34,50
ELAINE REGINA ALBERTINO 42064 9,00 5,50 1,00 1,00 6,00 8,00 30,50
EMILY DOS SANTOS SARTORE 41314             AUSENTE
EMYLI CASCARDO DORIA 40343 8,00 3,50 1,50 1,00 3,50 6,50 24,00
ESTER SANTANA DE ASSIS 41551 6,00 5,00 3,00 5,00 4,50 5,00 28,50
EVA DO CARMO FERREIRA SANTOS 40948 5,00 5,00 4,00 0,00 6,00 7,00 27,00
EVERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 40078 10,00 10,00 8,00 6,00 10,00 8,00 52,00
FABIANA DE SOUZA RODRIGUES ROSA 41791             AUSENTE
FERNANDA MARIA SAIDEL 40615 5,00 5,00 7,50 2,00 10,00 7,50 37,00
FERNANDA REGINA CASTILHO 41674             AUSENTE
FRANCISCO JOSE DE CARVALHO BERNARDO JUNIOR 41507 7,50 3,50 1,50 3,50 3,00 4,50 23,50
FRANÇOISE CAROLINA OLIVERIO DE CARVALHO 40166 7,50 7,50 10,00 0,00 10,00 10,00 45,00
GABRIEL JARDIM FIRMO DE OLIVEIRA 40850 1,50 0,00 3,50 1,50 3,50 5,00 15,00
GABRIELA DA CRUZ VICTORIO 41687             AUSENTE
GEOVANA LIRA PERIN 41968 10,00 12,50 15,00 10,00 8,50 10,00 66,00
GILVANEIDE ALVES DA SILVA 41795 7,50 5,00 10,00 0,00 9,50 2,00 34,00
GIRLANE OLIVEIRA GAVIOLI 41863             AUSENTE
GRAZIELE ALINE PAIVA NOGUEIRA 40105 12,00 12,50 20,00 10,00 15,00 15,00 84,50
GRETCHEN CRISTINA FERNANDES 41353 7,50 5,00 10,00 7,00 9,50 5,50 44,50
GUILHERME MATHEUS FERREIRA DE JESUS 41806 12,50 9,50 7,00 0,00 10,00 7,50 46,50
GUSTAVO HENRIQUE CANEVARI 42176 7,50 0,50 3,50 1,50 2,00 4,00 19,00
GUSTAVO VICENTE SANTOS DA COSTA 40750             AUSENTE
HELLEN FERNANDA BUENO HABERMANN 41640             AUSENTE
IARA HELENA DA SILVA 40451 9,00 10,00 15,00 8,00 10,00 11,50 63,50
ISABELA MANARA 42150 2,50 10,00 1,00 2,00 8,00 2,00 25,50
ISABELA SOBRAL SANTOS ROSA 40008 6,00 4,00 4,50 1,00 2,50 5,50 23,50
ISABELE DAL BELLO PRIMO 42226 8,00 12,50 20,00 15,00 15,00 14,50 85,00
ISADORA CARVALHO DA SILVA 40877 10,00 10,00 15,00 9,00 10,00 12,50 66,50
JANAINA APARECIDA DE SANTANA LUCAS 42006 2,50 10,00 1,00 1,00 8,00 2,00 24,50
JANAÍSA DA SILVA 40755 11,00 9,00 15,00 9,00 15,00 12,50 71,50
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JAQUELINE SOARES DOS SANTOS 41204 12,00 13,00 12,00 1,00 11,50 7,50 57,00
JESSICA ANDRADE MENEGATTE SOARES 41859 15,00 14,00 11,00 11,50 10,50 9,00 71,00
JÉSSICA CARDIAL DOS SANTOS BERNARDO 42027 8,00 12,50 12,00 15,00 15,00 14,50 77,00
JESSICA GOMES DA SILVA 40780 10,00 10,00 10,00 6,50 4,00 7,00 47,50
JESSICA SALES BRITO RASDOR 42108 14,50 12,00 19,00 13,00 11,50 15,00 85,00
JOANA DARC DOS REIS 41552 15,00 12,50 15,00 15,00 15,00 12,50 85,00
JOÃO VITOR PORFÍRIO DA SILVA 41300             AUSENTE
JOICE CRISTINA 41738 13,50 10,00 15,00 9,00 6,50 13,50 67,50
JOSHUA FEIJO CANDIDO DA SILVA 41288 10,00 10,00 4,50 1,00 7,50 8,00 41,00
JULIA DE MEIRA BERNARDINO 41427 10,00 10,00 4,00 2,00 2,00 4,50 32,50
JULIA FERNANDA LIMA DA COSTA 41840             AUSENTE
JÚLIA GABRIELA NOGUEIRA ALEXANDRE 40152 12,50 15,00 20,00 15,00 15,00 12,50 90,00
JULIA LANI MAROLLO 41521 8,00 10,00 10,00 6,00 4,00 4,00 42,00
JULIANE DOMINGOS AZEVEDO 41082 11,50 10,00 10,00 9,00 10,00 7,50 58,00
JULLY MARIS OURO PRETO 40158 15,00 15,00 20,00 15,00 12,50 12,50 90,00
KARINA APARECIDA ALVES FONTES DOS SANTOS 40183 10,50 9,00 7,00 6,50 10,50 13,50 57,00
KARINA QUEAPIN MURER 40491 9,50 10,00 10,00 6,00 9,50 6,00 51,00
KARINA VENANCIO OLIVEIRA STEFANI 40542 7,50 7,50 1,50 3,00 6,00 7,50 33,00
KIMBERLY FERNANDA DO NASCIMENTO TAVARES 41180 14,00 13,00 18,00 16,00 13,00 12,50 86,50
LANA ISABELLY DOS SANTOS 40264 2,00 2,50 8,00 0,00 8,00 2,00 22,50
LARA DANYELLA GALANTE ROSA TEIXEIRA 40173 9,00 9,50 15,00 6,00 10,00 10,00 59,50
LARISSA CERIDORIO KAMMER DA SILVA 40396 10,00 10,00 15,00 0,00 7,50 10,00 52,50
LARISSA DOS SANTOS ROQUE 40399 7,50 9,00 8,00 0,00 8,00 0,50 33,00
LARISSA RODA XAVIER DOMINGOS 40362 7,00 9,50 15,00 10,00 12,50 10,00 64,00
LARISSA VITORIA ARAÚJO 41092 8,50 8,00 10,50 5,00 5,50 8,50 46,00
LARYSSA BEATRIZ DE OLIVEIRA 40215 10,00 12,50 15,00 10,00 15,00 12,50 75,00
LEILA MARA DE OLIVEIRA ROSSI 41953 15,00 15,00 15,00 10,00 15,00 12,50 82,50
LETÍCIA OLIVIA MOURA ANDOLPHI 42115             AUSENTE
LETÍCIA REGINA POLETTI 40413 7,00 6,00 5,00 1,50 4,00 6,50 30,00
LIVIA BERTINI ALVES FERREIRA 40308 8,00 3,50 4,50 2,00 6,00 10,00 34,00
LORENA CITELLI LEME 42220             AUSENTE
LORENA LANDGRAF RAUTER 42086 0,00 5,00 6,50 0,00 4,50 1,50 17,50
LUAN VIANNA DOS SANTOS 41715             AUSENTE
LUANA ZANCHETTA TESCHE 41127 7,50 8,50 5,00 4,00 3,50 5,00 33,50
LUANDA CORREA 42030 15,00 12,50 11,00 7,50 6,00 10,00 62,00
LUCAS DOS SANTOS FRACOLA 40172 15,00 10,00 10,00 7,50 6,00 10,00 58,50
LUCIA HELENA MATEUS 42097             AUSENTE
LUCIVANE REGINA DE SALES 40074             AUSENTE
LUCRECIA APARECIDA SANTANA 40736 1,00 5,00 7,50 5,50 4,50 2,50 26,00
LUIDGNEY CHRISTIAN DE ARRUDA 41532             AUSENTE
LUIS GUSTAVO THOMÉ 42029 10,00 10,00 10,00 6,50 10,00 8,50 55,00
LUIZA MARCELINO GENTIL 41602 10,00 10,00 10,00 7,50 10,00 10,00 57,50
LUZINEIDE GONÇALVES DOS SANTOS 42178 2,50 5,00 5,00 5,00 5,00 5,50 28,00
MAIARA APARECIDA MERENCIANO 40176             AUSENTE
MANOELA DA SILVA 41391 12,50 4,50 0,00 1,50 10,00 6,00 34,50
MARCELA PETRUZ 41698 7,50 4,50 0,00 6,50 7,50 4,00 30,00
MARCOS SANTANA DE QUEIROZ 41810 6,00 5,00 5,00 5,00 12,50 6,00 39,50
MARIA CLARA BINOTTO 40806             AUSENTE
MARIA DO SOCORRO MOREIRA DE SOUZA 41796 7,50 8,00 8,00 5,50 6,50 10,50 46,00
MARIA EDUARDA VICENTE SILVA 40761 9,00 6,50 8,50 7,00 3,50 10,00 44,50
MARIA EVILLY FERREIRA DE FREITAS 40050             AUSENTE
MARIA GABRIELA DE TOLEDO PIZA FONTÃO LONGO 40098 6,00 6,50 1,00 1,50 4,50 6,50 26,00
MARIA GREGÓRIO 40818 7,50 5,00 10,00 0,00 3,00 3,00 28,50
MARIA JEANE DOS SANTOS MAGALHÃES 41593 7,50 3,00 0,00 5,50 7,50 3,00 26,50
MARIA VITÓRIA DE CARLI GODOI 42005 7,50 5,00 10,00 0,00 3,00 1,00 26,50
MARIA VITÓRIA SILVA MAFRA 42094 7,00 8,00 6,00 1,00 6,00 5,00 33,00
MARILAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 40848 10,00 10,00 10,00 6,50 12,50 12,50 61,50
MARINA DE FÁTIMA LUCAS LEMOS 40141             AUSENTE
MARINA LAHR DE CAMARGO ROVARI 41242 5,00 4,00 0,00 6,50 7,50 6,00 29,00
MARIO JUNIOR FERREIRA LIMA 41143             AUSENTE
MARY HELEN ALMEIDA PEREIRA 41360 7,00 5,00 1,50 2,00 3,00 6,00 24,50
MATHEUS FERNANDES 40876 10,00 15,00 5,00 5,00 15,00 10,00 60,00
MATHEUS NEVES BARROS ALVES 40616 10,00 15,00 5,00 5,00 15,00 10,00 60,00
MAYARA PRADO COLODINA 41067 9,00 8,50 2,00 4,00 3,00 7,00 33,50
MICHELE BRUNA JESUS SILVA 41089 9,50 6,00 1,00 3,00 4,50 5,50 29,50
MICHELE CRISTINA SAVASSI ESTRAFILI 41005 10,00 10,00 6,00 6,00 10,00 8,00 50,00
MICHELLI DA SILVA COELHO 41215 10,00 8,00 8,00 8,00 10,00 10,00 54,00
MÔNICA EDUARDA MARTINS 41877 9,00 9,50 8,00 4,50 9,00 6,00 46,00
MYRIAM SILVA VERAS 40647 7,50 7,50 6,00 0,00 7,50 1,50 30,00
NADIA ANGÉLICA WATANABE BALDO 40444 7,00 4,50 6,00 1,00 3,00 8,00 29,50
NATAN BARBOSA DE OLIVEIRA 40009 4,50 5,00 10,00 0,00 15,00 4,50 39,00
NAYARA ALESSANDRA LUCARELLI 40916             AUSENTE
NICOLE CAROLINE PEREIRA 40985 7,50 7,50 6,00 0,00 7,50 3,00 31,50
NICOLLAS BARBOSA SAMPAIO 41377             AUSENTE
OSEIAS FERREIRA DA SILVA 42214 7,50 5,00 2,50 0,00 2,50 4,50 22,00
POLYANA APARECIDA DA SILVA LEAO 41467 8,50 10,00 10,00 8,00 10,00 8,00 54,50
RAFAEL DONISETI GALLO 41500 7,50 7,50 5,00 2,50 7,50 5,00 35,00
RAFAEL GUIMARÃES HERCULANO 41361 7,50 7,50 15,00 0,00 5,00 5,00 40,00
RAFAELA APARECIDA DIAS SIMARELLI 42052 8,50 10,00 9,00 8,00 10,00 8,00 53,50
RAFAELA BERRETTA 40479 8,50 10,00 10,00 8,00 10,00 8,00 54,50
RAFAELA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 41722 3,00 7,00 5,00 7,50 9,00 10,00 41,50
RAFAELA HABERMANN 41829 12,50 9,50 9,50 9,50 4,50 9,00 54,50
RAFAELE DE CARVALHO BRASIL 42066 10,00 9,50 8,00 9,50 9,50 15,00 61,50
RAISSA BERGAMIN AUGUSTO 41802 4,00 8,00 8,00 5,00 8,00 9,50 42,50
RAISSA FERNANDA VIVALDINI PINHEIRO 41118 5,50 9,00 8,50 3,50 6,50 7,00 40,00
RAYANE LAÍS FERNANDES GUINTHER GARCIA MORENO 40803             AUSENTE
RAYANE MONIQUE DA SILVA PEREIRA 40880 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 12,50 60,00
RENATA APARECIDA DOS SANTOS 41415 8,00 10,00 10,00 7,00 10,00 8,00 53,00
RENATA SOPHIA ZORZENON 41254             AUSENTE
RICARDO AUGUSTO SELIM 41117             AUSENTE
ROBERTA APARECIDA MEDEIROS 42134             AUSENTE
ROBERTA JANES 40462 10,00 12,50 9,00 13,00 9,00 15,00 68,50
ROSA MARIA GERONASSO 41274 6,50 9,50 5,50 8,50 15,00 10,00 55,00
ROSÂNGELA DE SOUSA VAZ BRITO 41739 8,00 10,00 10,00 7,50 10,00 8,00 53,50
SAMUEL VITÓRIO SILVA 40404 3,00 4,50 2,50 1,50 3,00 5,50 20,00
SANDRIARA BENTO ROCHA 41808             AUSENTE
SILVANA ALVES LEME 40370 10,00 9,00 5,50 8,00 15,00 7,00 54,50
SIMONE CRISTINA DOS REIS LUZ 40516 10,50 10,50 9,00 4,00 3,00 7,50 44,50
SOLANGE LIMA MORALIS 41473 10,00 15,00 9,00 13,00 9,00 15,00 71,00
STEPHANIE APARECIDA MICHELOTTO 40446 8,50 6,50 15,00 6,50 15,00 11,00 62,50
STEPHANIE TANGERINO DE SOUZA PINTO 41145 7,50 6,00 3,00 2,50 6,50 5,50 31,00
TAMIRIS CRISTIANE DOS SANTOS 42060 9,00 2,50 9,00 7,00 7,50 7,50 42,50
TATIANE MARCIA FELIX DE SOUZA 40613 15,00 15,00 20,00 10,00 15,00 15,00 90,00
THABATA VITÓRIA JACINTO 40857 7,50 7,50 10,00 1,50 10,00 4,00 40,50
THAÍS FRANCINE PEREIRA MAICHELOTTO 40436 10,00 10,00 10,00 6,00 10,00 8,00 54,00
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THAIS MARCHETTI DE CASTRO 41395 6,50 8,00 9,00 6,00 12,50 10,00 52,00
THALYTA PEREIRA PORATO 40975             AUSENTE
TIAGO CANDIDO DA SILVA COSTA 41074             AUSENTE
TULIO GOMES FRERE 42175 7,00 10,00 6,00 5,00 7,50 9,50 45,00
VALÉRIA CRISTINA PONTES FURTADO BENTO 41146 10,00 10,00 10,00 6,00 10,00 8,00 54,00
VANESSA MENDES SOARES DA SILVA GALINDO 40559 15,00 15,00 20,00 10,00 15,00 15,00 90,00
VÂNIA LÚCIA OLIVEIRA 42183 8,50 11,00 7,50 14,00 9,50 10,00 60,50
VERA LUCIA DA SILVA 40375 5,50 5,50 0,50 0,00 2,50 4,50 18,50
VERONICA PEREIRA DA SILVA DO BONFIM 40980             AUSENTE
VINÍCIUS VITALINA VINHAIS 41159             AUSENTE
VITOR RICARDO GALLO 41409             AUSENTE
VITORIA BRITO ARAUJO 41599 0,00 3,50 6,00 1,50 6,00 3,50 20,50
VITÓRIA NORTE LUIZ 41836             AUSENTE
VITÓRIA TELLES HABERMANN 41816 5,50 5,50 2,00 0,00 6,00 4,50 23,50
VIVIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SOARES 41520 7,00 5,00 6,00 0,00 4,50 4,50 27,00
WUBERDON JOSEILDO DE LIMA 41733             AUSENTE

Legenda: NPP = Nota da Prova Prática
O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do 

edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Leme, 5 de junho de 2025.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Leme, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somen-
te do cargo de Monitor de Educação) do Concurso Público - Edital nº 01/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF
10 - Monitor de Educação 1 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA 41670 168,50 93,50 Não 35,00 40,00 18/12/1971 Não
10 - Monitor de Educação 2 JULLY MARIS OURO PRETO 40158 152,50 90,00 Não 20,00 42,50 18/07/1991 Não
10 - Monitor de Educação 3 TATIANE MARCIA FELIX DE SOUZA 40613 150,00 90,00 Não 30,00 30,00 25/01/1995 Não
10 - Monitor de Educação 4 VANESSA MENDES SOARES DA SILVA GALINDO 40559 147,50 90,00 Não 27,50 30,00 26/10/1983 Não
10 - Monitor de Educação 5 KIMBERLY FERNANDA DO NASCIMENTO TAVARES 41180 146,50 86,50 Não 30,00 30,00 17/10/1995 Não
10 - Monitor de Educação 6 ANA LUIZA ARRUDA ALI 40368 146,50 74,00 Não 27,50 45,00 30/03/1986 Não
10 - Monitor de Educação 7 ARIANE NUNES ALBERTINO 41287 141,50 89,00 Não 35,00 17,50 16/09/1984 Não
10 - Monitor de Educação 8 BRENDA SANTOS DE OLIVEIRA 41787 141,00 78,50 Não 30,00 32,50 04/03/2002 Não
10 - Monitor de Educação 9 ANTONIA TAYNÁ GOMES DE LIMA 40117 140,00 80,00 Não 32,50 27,50 26/09/2001 Não
10 - Monitor de Educação 10 JESSICA SALES BRITO RASDOR 42108 140,00 85,00 Não 25,00 30,00 03/12/1990 Não
10 - Monitor de Educação 11 JÚLIA GABRIELA NOGUEIRA ALEXANDRE 40152 140,00 90,00 Não 25,00 25,00 11/05/2000 Não
10 - Monitor de Educação 12 ISABELE DAL BELLO PRIMO 42226 140,00 85,00 Não 25,00 30,00 05/06/2001 Não
10 - Monitor de Educação 13 ANA BARBARA DONATI 40387 139,50 87,00 Não 20,00 32,50 05/02/2002 Não
10 - Monitor de Educação 14 JOANA DARC DOS REIS 41552 137,50 85,00 Não 25,00 27,50 07/07/1969 Não
10 - Monitor de Educação 15 GRAZIELE ALINE PAIVA NOGUEIRA 40105 137,00 84,50 Não 12,50 40,00 06/02/1989 Não
10 - Monitor de Educação 16 SOLANGE LIMA MORALIS 41473 136,00 71,00 Não 32,50 32,50 12/06/1993 Não
10 - Monitor de Educação 17 LEILA MARA DE OLIVEIRA ROSSI 41953 135,00 82,50 Não 25,00 27,50 24/08/1976 Não
10 - Monitor de Educação 18 ANA BEATRIZ PINHEIRO PEDROSO PEREIRA 41821 134,50 74,50 Não 30,00 30,00 22/06/2005 Não
10 - Monitor de Educação 19 ANA BEATRIZ BERGAMIN DA SILVA 41429 134,00 84,00 Não 27,50 22,50 24/05/2004 Não
10 - Monitor de Educação 20 SILVANA ALVES LEME 40370 132,00 54,50 Não 35,00 42,50 17/10/1987 Não
10 - Monitor de Educação 21 LARYSSA BEATRIZ DE OLIVEIRA 40215 130,00 75,00 Não 25,00 30,00 05/04/2005 Sim
10 - Monitor de Educação 22 DÉBORA EDUARDA HENCKLEIN 41790 129,00 79,00 Não 22,50 27,50 18/03/2003 Não
10 - Monitor de Educação 23 ANDREIA APARECIDA PAES 41770 127,50 72,50 Não 25,00 30,00 23/10/1988 Não
10 - Monitor de Educação 24 JAQUELINE SOARES DOS SANTOS 41204 127,00 57,00 Não 20,00 50,00 25/07/1995 Não
10 - Monitor de Educação 25 JÉSSICA CARDIAL DOS SANTOS BERNARDO 42027 127,00 77,00 Não 12,50 37,50 07/02/1991 Não
10 - Monitor de Educação 26 JULIANE DOMINGOS AZEVEDO 41082 125,50 58,00 Não 25,00 42,50 14/04/1988 Não
10 - Monitor de Educação 27 RAFAELE DE CARVALHO BRASIL 42066 124,00 61,50 Não 32,50 30,00 15/11/1985 Não
10 - Monitor de Educação 28 JANAÍSA DA SILVA 40755 124,00 71,50 Não 25,00 27,50 01/06/1993 Não
10 - Monitor de Educação 29 ISADORA CARVALHO DA SILVA 40877 124,00 66,50 Não 22,50 35,00 14/10/1999 Não
10 - Monitor de Educação 30 GEOVANA LIRA PERIN 41968 123,50 66,00 Não 22,50 35,00 06/08/2006 Não
10 - Monitor de Educação 31 AMANDA ALMEIDA RODRIGUES 41964 123,50 73,50 Não 20,00 30,00 11/06/2002 Não
10 - Monitor de Educação 32 RAYANE MONIQUE DA SILVA PEREIRA 40880 122,50 60,00 Não 35,00 27,50 28/10/2002 Não
10 - Monitor de Educação 33 RAFAELA BERRETTA 40479 122,00 54,50 Não 25,00 42,50 06/05/1997 Não
10 - Monitor de Educação 34 MICHELLI DA SILVA COELHO 41215 121,50 54,00 Não 30,00 37,50 03/09/1979 Não
10 - Monitor de Educação 35 ANA VIVIAN BERNARDO LEITE 40770 121,00 66,00 Não 25,00 30,00 31/08/1976 Não
10 - Monitor de Educação 36 JESSICA ANDRADE MENEGATTE SOARES 41859 121,00 71,00 Não 22,50 27,50 04/02/1997 Não
10 - Monitor de Educação 37 VÂNIA LÚCIA OLIVEIRA 42183 120,50 60,50 Não 30,00 30,00 29/05/1975 Não
10 - Monitor de Educação 38 ANTONIA DE FÁTIMA SANTIAGO DA SILVA 41522 120,50 68,00 Não 25,00 27,50 04/04/1983 Não
10 - Monitor de Educação 39 CINTHIA MARA MACEDO CARVALHO 42136 119,00 66,50 Não 30,00 22,50 14/03/1985 Não
10 - Monitor de Educação 40 ROBERTA JANES 40462 118,50 68,50 Não 27,50 22,50 23/11/1983 Não
10 - Monitor de Educação 41 IARA HELENA DA SILVA 40451 118,50 63,50 Não 27,50 27,50 14/09/2004 Não
10 - Monitor de Educação 42 JOICE CRISTINA 41738 117,50 67,50 Não 27,50 22,50 25/07/1986 Não
10 - Monitor de Educação 43 LARA DANYELLA GALANTE ROSA TEIXEIRA 40173 117,00 59,50 Não 27,50 30,00 23/03/1974 Não
10 - Monitor de Educação 44 POLYANA APARECIDA DA SILVA LEAO 41467 117,00 54,50 Não 27,50 35,00 27/10/2000 Não
10 - Monitor de Educação 45 BRENDA APARECIDA PEREIRA 40684 117,00 64,50 Não 25,00 27,50 12/12/2004 Não
10 - Monitor de Educação 46 MARILAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 40848 116,50 61,50 Não 27,50 27,50 26/11/1984 Não
10 - Monitor de Educação 47 LARISSA RODA XAVIER DOMINGOS 40362 116,50 64,00 Não 25,00 27,50 05/05/1992 Não
10 - Monitor de Educação 48 ALANIS MARÇAL ZANCHETTA 41677 116,50 59,00 Não 22,50 35,00 11/08/2002 Não
10 - Monitor de Educação 49 BRUNA MAIARA MOREIRA SOARES 41880 116,50 59,00 Não 20,00 37,50 24/12/1999 Não
10 - Monitor de Educação 50 DOUGLAS METZNER MERGULHANO 40919 116,00 58,50 Não 30,00 27,50 02/07/1997 Não
10 - Monitor de Educação 51 LARISSA CERIDORIO KAMMER DA SILVA 40396 115,00 52,50 Não 30,00 32,50 20/09/1996 Não
10 - Monitor de Educação 52 LUANDA CORREA 42030 114,50 62,00 Não 25,00 27,50 10/05/1989 Não
10 - Monitor de Educação 53 KARINA QUEAPIN MURER 40491 113,50 51,00 Não 30,00 32,50 12/05/1995 Não
10 - Monitor de Educação 54 LUIZA MARCELINO GENTIL 41602 112,50 57,50 Não 27,50 27,50 29/11/2005 Não
10 - Monitor de Educação 55 STEPHANIE APARECIDA MICHELOTTO 40446 112,50 62,50 Não 25,00 25,00 28/05/2002 Não
10 - Monitor de Educação 56 MATHEUS FERNANDES 40876 112,50 60,00 Não 20,00 32,50 12/07/1998 Não
10 - Monitor de Educação 57 KARINA APARECIDA ALVES FONTES DOS SANTOS 40183 112,00 57,00 Não 32,50 22,50 20/04/1986 Não
10 - Monitor de Educação 58 THAÍS FRANCINE PEREIRA MAICHELOTTO 40436 111,50 54,00 Não 30,00 27,50 01/08/1993 Não
10 - Monitor de Educação 59 ALCIONE NUNES CARIS 40680 111,00 58,50 Não 32,50 20,00 25/11/1989 Não
10 - Monitor de Educação 60 LUCAS DOS SANTOS FRACOLA 40172 111,00 58,50 Não 22,50 30,00 07/07/1992 Não
10 - Monitor de Educação 61 MATHEUS NEVES BARROS ALVES 40616 110,00 60,00 Não 25,00 25,00 19/05/1996 Não
10 - Monitor de Educação 62 RAFAELA HABERMANN 41829 109,50 54,50 Não 22,50 32,50 10/01/2005 Não
10 - Monitor de Educação 63 RAFAELA APARECIDA DIAS SIMARELLI 42052 108,50 53,50 Não 17,50 37,50 10/02/1989 Não
10 - Monitor de Educação 64 ANGELA DE BRITO 41862 107,50 52,50 Não 27,50 27,50 27/04/1976 Não
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10 - Monitor de Educação 65 LUIS GUSTAVO THOMÉ 42029 107,50 55,00 Não 25,00 27,50 06/02/2002 Não
10 - Monitor de Educação 66 THAIS MARCHETTI DE CASTRO 41395 107,00 52,00 Não 25,00 30,00 02/10/1994 Não
10 - Monitor de Educação 67 EVERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 40078 107,00 52,00 Não 25,00 30,00 25/03/1997 Não
10 - Monitor de Educação 68 DEBORA RENATA PULZ 41567 106,50 56,50 Não 22,50 27,50 11/06/1983 Não
10 - Monitor de Educação 69 VALÉRIA CRISTINA PONTES FURTADO BENTO 41146 106,50 54,00 Não 22,50 30,00 21/12/1992 Não
10 - Monitor de Educação 70 ALINE JESUS DA ROCHA DE OLIVEIRA 40083 106,50 54,00 Não 22,50 30,00 14/02/1997 Não
10 - Monitor de Educação 71 ROSA MARIA GERONASSO 41274 105,00 55,00 Não 22,50 27,50 28/02/1971 Não
10 - Monitor de Educação 72 ROSÂNGELA DE SOUSA VAZ BRITO 41739 103,50 53,50 Não 27,50 22,50 12/09/1984 Não
10 - Monitor de Educação 73 RENATA APARECIDA DOS SANTOS 41415 103,00 53,00 Não 27,50 22,50 29/04/1980 Não
10 - Monitor de Educação 74 MICHELE CRISTINA SAVASSI ESTRAFILI 41005 100,00 50,00 Não 27,50 22,50 09/05/1986 Não

LEGENDA: NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CB = Nota de Conhecimentos Básicos/ CE = Nota de Conhecimentos Específicos / DN = Data 
de Nascimento / DF = Pessoa com deficiência 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF
10 - Monitor de Educação 1 LARYSSA BEATRIZ DE OLIVEIRA 40215 130,00 75,00 Não 25,00 30,00 05/04/2005 Sim

LEGENDA: NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CB = Nota de Conhecimentos Básicos/ CE = Nota de Conhecimentos Específicos / DN = Data 
de Nascimento / DF = Pessoa com deficiência

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 
11 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Leme, 5 de junho de 2025.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

LEMEPREV

RELAÇÃO DE ENTIDADES CREDENCIADAS
 CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS (GESTORES / ADMINISTRADORES)

 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (00.360.305/0001-04)
Instituição Financeira constituída conforme DECRETO LEI 759, e alterações posteriores, emitido em 12/08/1969. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRA DE 

VALORES, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 3241 expedido em 04/01/1995 pelo (a) COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 14/07/2023
BB GESTÃO DE RECURSOS DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. (30.822.936/0001-69)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 15/05/1986. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRAÇÃO DE CARTEIRAS, 

conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 1481 expedido em 13/08/1990 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 14/07/2023
 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (90.400.888/0001-42)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 19/10/2021. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRA DE 

VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO CVM de n° 8951 expedido em 12/09/2006 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 14/07/2023
 XP ALLOCATION ASSET MANAGEMENT LTDA (37.918.829/0001-88)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 17/08/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de GESTOR, conforme ATO DECLARATÓRIO 

de n° 18.247 expedido em 19/11/2020 pelo (a) COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 15/08/2023
BANCO BNP PARIBAS BRASIL S.A. (01.522.368/0001-82)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 25/08/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRAS E 

VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO CVM de n° 4448 expedido em 21/08/1997 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 15/08/2023
ITAÚ UNIBANCO S.A. (60.701.190/0001-04)
Instituição Financeira constituída conforme ATO DECLARATÓRIO CVM 990 , e alterações posteriores, emitido em 06/07/1989. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CAR-

TEIRA DE VALORES MOBILIÁRIOS, conforme INSTRUÇÕES CONFORME CVM de n° 82 expedido em 06/07/1989 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 17/11/2023
RJI CORRETORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA (42.066.258/0001-30)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 14/07/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

CARTEIRAS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 15391 expedido em 16/12/2016 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 28/03/2024
GENIAL GESTAO LTDA. (22.119.959/0001-83)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 25/03/2015. Entidade autorizada a exercer a atividade de GESTORA DE FUNDOS DE INVESTI-

MENTOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 14519 expedido em 05/10/2015 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 28/03/2024
QLZ GESTÃO DE RECURSOS FINANCEIROS LTDA. (07.250.864/0001-00)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL - GESTORA - JUCESP SOB Nº 35.2.323.4390-9 EM SESSÃO DE 01/02/2021, e alterações posteriores, emitido em 01/04/2021. Entidade 

autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE FUNDOS DE INVESTIMENTOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 8279 expedido em 12/04/2005 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 28/03/2024
AZ QUEST INVESTIMENTOS LTDA (04.506.394/0001-05)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 18/06/2001. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRAS, 

conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 6435 expedido em 20/07/2001 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 28/03/2024
BRAM - BRADESCO ASSET MANAGEMENT S.A. DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁ (62.375.134/0001-44)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL - ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 28/04/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

CARTEIRAS E VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 2669 expedido em 06/12/1993 pelo (a) COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
VINCI SOLUÇÕES DE INVESTIMENTOS LTDA (13.421.810/0001-63)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 02/01/2011. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRA DE 

VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 11836 expedido em 25/07/2011 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 28/03/2024
GENIAL INVESTIMENTOS CORRETORA DE VALORES MOBILIARIOS S.A. (27.652.684/0001-62)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 10/08/2021. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

CARTEIRA, CUSTODIANTE, DISTRIBUIÇÃO E INSTITUIÇÃO AUTORIZADA A FUNCIONAR PELO BACEN, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 6.819 expedido em 17/05/2002 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 28/03/2024



6  -  Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme                 LEME, 5 dE junho dE 2025  

XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO,TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A (02.332.886/0001-04)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 05/05/2021. Entidade autorizada a exercer a atividade de CORRETORAS DE TÍTULOS E VALORES 

MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 13756 expedido em 02/07/2014 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 26/04/2024
BANCO BRADESCO S.A. (60.746.948/0001-12)
Instituição Financeira constituída conforme ATO CONSTITUTIVO, e alterações posteriores, emitido em 10/03/1943. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRAS E 

VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 1.085 expedido em 30/08/1989 pelo (a) CVM (COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS).
Data de Atualização: 12/06/2024
BEM - DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA. (00.066.670/0001-00)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 28/04/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

CARTEIRAS, conforme ATO DECLARATORIO de n° 3067 expedido em 06/09/1994 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 12/06/2024
ICATU VANGUARDA GESTÃO DE RECURSOS LTDA (68.622.174/0001-20)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL - 39ª ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 14/03/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de GESTOR DE CARTEI-

RAS E TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 2.192 expedido em 22/10/1992 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 12/06/2024
RIO BRAVO INVESTIMENTOS LTDA (03.864.607/0001-08)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL - 74ª ALTERAÇÃO , e alterações posteriores, emitido em 24/08/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR 

DE CARTEIRAS DE VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLAROTÓRIO de n° 6051 expedido em 27/07/2000 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 12/06/2024
VERITAS CAPITAL MANAGEMENT (12.678.380/0001-05)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-15ª ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 15/12/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ATIVIDADES DE AD-

MINISTRAÇÃO DE FUNDOS POR CONTRATO OU COMISSÃO, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 11.503 expedido em 13/01/2011 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 12/06/2024
VILA RICA CAPITAL GESTORA DE RECURSOS LTDA (14.751.574/0001-06)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL - 25ª ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 06/03/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

CARTEIRAS DE VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 12.254 expedido em 02/04/2012 pelo (a) CVM - COMISSAO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 29/07/2024
XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO,TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A (02.332.886/0001-04)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 25/08/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTARDORA, CUSTODIANTE, 

DISTRIBUIDORA E CORRETORA , conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 13756 expedido em 02/07/2014 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 12/06/2024
RENASCENÇA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS (62.287.735/0001-03)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 12/08/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de DISTRIBUIDOR DE TÍTU-

LOS E VALORES MOBILIÁRIOS, conforme CARTA PATENTE de n° A-68/4716 expedido em 14/11/1968 pelo (a) BANCO CENTRAL DO BRASIL.
Data de Atualização: 30/07/2024
BGC LIQUIDEZ DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA (33.862.244/0001-32)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 03/08/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de CORRETORA E DISTRI-

BUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS, conforme REGISTRO de n° Z9985429 expedido em 31/12/1968 pelo (a) BACEN.
Data de Atualização: 12/06/2024
ITAÚ UNIBANCO ASSET MANAGEMENT LTDA (40.430.971/0001-96)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 17/01/2021. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRAÇÃO DE CARTEIRAS, 

conforme ATO DECLARATÓRIO CVM/SIN de n° 18.862 expedido em 25/06/2021 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 12/06/2024
ITAÚ DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. (33.311.713/0001-25)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 29/04/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRAS E 

VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 4.754 expedido em 01/04/1998 pelo (a) CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 12/06/2024
ITAÚ DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. (33.311.713/0001-25)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUDO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 29/04/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de GESTOR DE CARTEIRAS E VALORES 

MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 4.754 expedido em 01/04/1998 pelo (a) CVM - COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 12/06/2024
PERFIN EQUITIES ADMINISTRACAO DE RECURSOS LTDA. (43.020.918/0001-05)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 18/01/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de GESTOR DE CARTEIRAS 

E TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 1978 expedido em 03/05/2022 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 12/06/2024
VINCI EQUITIES GESTORA DE RECURSOS LTDA (10.917.835/0001-64)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL - 39ª ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 25/02/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

FUNDOS DE INVESTIMENTOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 10969 expedido em 29/03/2010 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 24/06/2024
SANTANDER BRASIL GESTÃO DE RECURSOS LTDA (10.231.177/0001-52)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL - 27ª ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 03/06/2024. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

CARTEIRAS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 10.161 expedido em 11/12/2008 pelo (a) COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 30/07/2024
CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A. (42.040.639/0001-40)
Instituição Financeira constituída conforme ESTATUTO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 03/03/2009. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRAS E 

VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO CVM de n° 19043 expedido em 30/08/2021 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 18/06/2024
BNY MELLON SERVIÇOS FINANCEIROS DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. (02.201.501/0001-61)
Instituição Financeira constituída conforme SOCIEDADE ANONIMA, e alterações posteriores, emitido em 01/10/2021. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE CARTEIRAS 

DE VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 4620 expedido em 19/12/1997 pelo (a) CVM - COMISSAO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 30/07/2024
BRL TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. (13.486.793/0001-42)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL-ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 09/11/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de ADMINISTRADOR DE 

CARTEIRAS E VALORES MOBILIÁRIOS, conforme ATO DECLARATÓRIO de n° 11.784 expedido em 30/11/2011 pelo (a) CVM - COMISSAO DE VALORES MOBILIÁRIOS.
Data de Atualização: 29/07/2024

 
CADASTRAMENTO DE DISTRIBUIDORES E AGENTES AUTÔNOMOS

 
PRIVATIZA AGENTES AUTÔNOMOS DE INVESTIMENTOS SS (00.840.515/0001-08)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL - ALTERAÇÃO, e alterações posteriores, emitido em 09/11/2022. Entidade autorizada a exercer a atividade de DISTRIBUIDORA DE 

FUNDOS E INVESTIMENTO, conforme OFÍCIO/CVM/SMI/GME de n° 0131/2005 expedido em 23/02/2005 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 26/06/2024
GRID ASSESSOR DE INVESTIMENTO LTDA (17.203.539/0001-40)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL , e alterações posteriores, emitido em 10/03/2023. Entidade autorizada a exercer a atividade de AGENTES DE INVESTIMENTOS EM 

APLICAÇÕES FINANCEIRAS, conforme AUTORIZAÇÃO CVM de n° * expedido em 01/04/2015 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 30/05/2025
FIDUS INVEST AGENTE AUTÔNOMO DE INVESTIMENTOS (11.239.495/0001-22)
Instituição Financeira constituída conforme CONTRATO SOCIAL, e alterações posteriores, emitido em 21/01/2010. Entidade autorizada a exercer a atividade de DISTRIBUIÇÃO, conforme OFÍCIO/

CVMLSMIIGME/NQ de n° 0115/2010 expedido em 21/01/2010 pelo (a) CVM.
Data de Atualização: 30/05/2025
 Leme/SP, 27 de maio de 2025 

Gersiane Gomes Barbosa
Presidente do Comitê de Investimentos

 


